
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 196 del 30-06-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 108 del 30-06-2022

Oggetto: Servizio mensa scolastica alunni scuola dell'infanzia e dell'obbligo. Revoca in
autotutela determinazione 95/168

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determinazione n. 95/168 del 03-06-2022 è stata liquidata la fattura n. 4/20222 della ditta
Morraservice srl per il servizio di mensa scolastica;

Considerato che la medesima ditta ha fatto pervenire la nota credito n. 5/2022 per errata fatturazione;

Ritenuto di revocare in autotutela la determinazione n. n. 95/168 del 03-06-2022;

Attesa la propria competenza ex decreto sindacale n. 5/2021;

DETERMINA

Di revocare in autotutela la determinazione n. n. 95/168 del 03-06-2022 per errata fatturazione come1.
da nota di credito n. 5/2022 della ditta Morraservice.

Di Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui2.
all’articolo 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio.

Di Dare Atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti3.
di cui al 4° comma dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai
fini della generale conoscenza.

Di Dare Atto che4.
il Responsabile Unico del Procedimento, come individuato ai sensi dell’art. 31, d. lgs.
50/2016 e dell’art. 5 della l. n. 241/90, è il sottoscritto Responsabile di P.O.;
il domicilio digitale dell’Ente è il seguente: protocollo@pec.comune.morradesanctis.av.it;
successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale,
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;
a norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e s.m. avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o, in alternativa, ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni;

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

mailto:protocollo@pec.comune.morradesanctis.av.it


COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Di Trasmettere il presente atto per la pubblicazione all’Albo pretorio on line.5.

Il Responsabile del Servizio
Dott. Massimo Gala

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 196 del 30-06-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 108 del 30-06-2022

Oggetto: Servizio mensa scolastica alunni scuola dell'infanzia e dell'obbligo. Revoca in
autotutela determinazione 95/168

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica
Data: 06-07-2022 Il Responsabile del Servizio

Dott. Massimo Gala

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 07-07-2022 al 22-07-2022.

Morra de Sanctis, 07-07-2022 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


